
NUME ŞI PRENUME COD

 ÎNSCRIERE REALIZAT

id:14

4 3 1 DIMA CRISTINA 9803 25-29 I LUN 00:30,70 00:00:30.15

4 2 2 NICULAE DENISA MIHAELA 20055 25-29 I TBV 00:32,00 00:00:33.31

2 7 1 ECARD ALECSANDRA 20092 30-34 II TBV 00:49,02 00:00:49.65

1 3 2 TĂNASE ENE MARINA F 30-34 II IND 99:99,99 00:00:57.58

2 8 3 ELEFTERIU MIRELA 20118 30-34 II VGL 01:00,00 00:01:03.80

4 5 1 BELOAE LUIZA F 35-39 III TPL 00:30,00 00:00:31.44

4 7 2 KOVACS DELIA F 35-39 III GBM 00:33,00 00:00:31.59

4 1 3 LASZLO GIULIA ROXANA 20027 35-39 III R07 00:33,00 00:00:32.28

3 4 4 CIONCA MARIA F 35-39 III GBM 00:34,00 00:00:41.29

2 5 5 CODRESIN IONELA 20010 35-39 III R07 00:45,00 00:00:42.32

2 3 6 TOTH ENIKO 20047 35-39 III TBV 00:45,41 00:00:44.85

3 8 7 MIRCI ANCA 20145 35-39 III MTM 00:42,00 00:00:46.73

4 4 1 PURA STELA F 40-44 IV ABM 00:29,00 00:00:28.88

4 6 2 COSTACHE LOREDANA 20058 40-44 IV TBV 00:31,30 00:00:31.42

4 8 3 NISTOR CONSUELA F 40-44 IV ABM 00:33,50 00:00:33.36

1 6 4 MEDREA LIGIA 20030 40-44 IV R07 99:99,99 00:00:33.65

3 5 5 HĂRCEAGĂ BIANCA F 40-44 IV ABM 00:34,50 00:00:33.85

3 6 1 POPESCU MIRELA 20078 45-49 V TBV 00:36,25 00:00:36.09

2 6 2 DEMENYI YVONNE 20014 45-49 V R07 00:48,00 00:00:46.22

2 1 3 DELICOTI TABITA 20122 45-49 V VGL 00:51,00 00:00:55.58

1 4 4 ELEFTERIU MIOARA F 45-49 V VGL 99:99,99 00:01:10.70

3 7 1 GRIGORE ALEXANDRINA F 50-54 VI VGL 00:39,00 00:00:38.56

3 2 2 TALANGA ILDIKO F 50-54 VI MTI 00:36,30 00:00:40.59

2 4 1 HORVAT MONICA IULIA 20021 60-64 VIII R07 00:45,00 00:00:44.67

2 2 2 IANA DORINA MARIA 20022 60-64 VIII R07 00:48,80 00:00:49.09

3 1 1 MITROFAN ANCA 20061 65-69 IX TBV 00:40,00 00:00:39.32

1 5 0 LĂCĂTUŞ GEANINA 20126 35-39 III VGL 99:99,99 DNS

3 3 0 BIRLIGEA MIHAELA 20123 40-44 IV VGL 00:35,00 DNS

id:15

9 5 1 NICOLA FLORIN M 25-29 I ACT 00:25,90 00:00:25.92

8 7 2 COMIZA DANIEL 20054 25-29 I TBV 00:28,00 00:00:27.03

9 8 3 CAMBOS EMIL 20064 25-29 I TBV 00:27,00 00:00:28.16

8 3 4 MURAR GEORGE IULIAN M 25-29 I IND 00:27,20 00:00:28.37

5 1 5 ANDRUNACHE PAUL M 25-29 I TBV 00:31,20 00:00:30.68

9 4 1 CONSTANTINESCU GABRIEL M 30-34 II IND 00:25,80 00:00:26.26

7 1 2 LUPU VALENTIN M 30-34 II TPL 99:99,99 00:00:27.25

9 2 3 ANTON CRISTIAN M 30-34 II ACT 00:26,90 00:00:27.35

9 3 4 STĂNCESCU DAN M 30-34 II TPL 00:26,00 00:00:27.66

8 5 5 TAIS OCTAVIAN M 30-34 II TPL 00:27,03 00:00:27.71

7 6 6 MIRON REMUS MARIAN 20134 30-34 II TBV 00:28,90 00:00:28.25

6 1 7 DUŢULESCU SORIN M 30-34 II TPL 00:30,00 00:00:29.36

1 4 8 LĂZĂRESCU MARIUS M 30-34 II IND 00:38,00 00:00:30.91

4 7 9 BALABAN RADU M 30-34 II ABM 00:32,00 00:00:31.46

1 8 10 VLAD BOGDAN M 30-34 II VGL 99:99,99 00:00:32.96

REZULTATE OFICIALE

50m LIBER FEMININ  

50m LIBER MASCULIN

CATEGORIA

ORA 10:00

water temperature 27°C

TIMP 

REUNIUNEA a-II-a air temperature 18°C

CLASAMENT FINAL

CLASAMENT FINAL

CLUB
ŞTAFETA (Sch.1,Sch.2,Sch.3,Sch.4)

CAMPIONATUL NAŢIONAL DE ÎNOT-MASTERS,ediţia a-III-a 

BRAŞOV 15-16/06/2013,Bazin 50metri,10 culoare

SERIA CULOAR LOC



8 4 1 IONESCU DRAGOŞ 20075 35-39 III TBV 00:27,00 00:00:26.80

7 5 2 BENE IULIAN M 35-39 III TBV 00:28,50 00:00:27.20

7 4 3 BANCIOG MARCEL 20139 35-39 III VGL 00:28,50 00:00:28.14

7 3 4 BUCĂTARU RĂZVAN M 35-39 III TBV 00:28,69 00:00:28.45

6 5 5 MARC CRISTIAN M 35-39 III ABM 00:29,20 00:00:28.50

9 1 6 STĂNCIULESCU RĂZVAN M 35-39 III TPL 00:27,00 00:00:28.92

6 3 7 CINCIULESCU VALENTIN M 35-39 III DEB 00:29,50 00:00:29.63

6 8 8 UNGUREANU IONUŢ M 35-39 III TPL 00:30,00 00:00:29.89

6 6 9 MAGDA LIVIU M 35-39 III TBV 00:29,50 00:00:30.06

5 6 10 AVRAM VALENTIN M 35-39 III VGL 00:30,44 00:00:30.33

6 2 11 VĂLEAN CIPRIAN M 35-39 III ABM 00:30,00 00:00:30.42

3 6 12 CURTICĂPEAN AURELIAN 20136 35-39 III TBV 00:32,50 00:00:31.26

6 7 13 TRIFU NICOLAE M 35-39 III GBM 00:30,00 00:00:31.46

4 2 14 COSMA NICOLAE M 35-39 III ABM 00:32,00 00:00:31.82

3 4 15 FORŢU MARIUS 20121 35-39 III VGL 00:32,00 00:00:32.74

3 7 16 PASCU CRISTIAN 20141 35-39 III VGL 00:33,00 00:00:33.85

5 5 17 CIAMPI MARCO M 35-39 III TBV 00:30,00 00:00:36.60

2 1 18 MIHAI COSMIN M 35-39 III VGL 00:37,00 00:00:36.98

1 6 19 ANGHELUŞ CRISTIAN 20103 35-39 III R07 00:43,00 00:00:42.04

1 3 20 BUCUR MARIUS M 35-39 III GBM 00:40,00 00:00:42.17

9 7 1 TOBĂ ALEXANDRU 20038 40-44 IV R07 00:27,00 00:00:27.65

8 6 2 SOVAR ROBERT M 40-44 IV DEB 00:27,50 00:00:28.24

7 8 3 VRÎNCEANU DANIEL M 40-44 IV VGL 00:29,00 00:00:29.15

3 5 4 ZĂRNOVEANU LIVIU 20042 40-44 IV TBV 00:32,00 00:00:31.12

2 2 5 MOLNAR JOZEF M 40-44 IV SBR 00:36,00 00:00:32.08

4 4 6 STĂNCIOIU TUDOR M 40-44 IV ABM 00:31,50 00:00:32.51

2 8 7 OROS RĂZVAN M 40-44 IV GBM 00:38,00 00:00:38.84

8 1 1 MITACHE GABRIEL 20041 45-49 V TBV 00:28,00 00:00:28.44

8 2 2 MACOVEI ROMEO M 45-49 V DEB 00:28,00 00:00:28.77

5 4 3 FOLLERT IULIU 20138 45-49 V TBV 00:30,00 00:00:29.51

4 5 4 ION ADRIAN M 45-49 V IND 00:32,00 00:00:29.61

5 3 5 GABOR PAUL 20043 45-49 V TBV 00:30,00 00:00:31.47

3 3 6 SZIKSZAI BRUNO JANOS M 45-49 V SBR 00:32,00 00:00:32.53

5 7 7 BODNAR SILVIU 20077 45-49 V TBV 00:31,00 00:00:33.26

2 4 8 RUSU VIOREL M 45-49 V VGL 00:34,70 00:00:35.96

5 8 1 LISETCHI MIHAI M 50-54 VI MTI 00:31,30 00:00:31.22

4 3 2 ELEFANT LASZLO M 50-54 VI OCJ 00:32,00 00:00:31.57

1 7 3 TĂTARU ANDREI M 50-54 VI IND 99:99,99 00:00:33.08

4 8 4 TEPENEU MIRCEA PAVEL 20037 50-54 VI R07 00:32,00 00:00:33.09

2 3 5 TURCAN ION M 50-54 VI R07 00:36,00 00:00:34.46

3 2 1 POPESCU DANIEL 11756 55-59 VII PET 00:33,00 00:00:33.03

2 6 2 NIŢOIU MIRCEA DAN 20034 55-59 VII R07 00:36,00 00:00:36.87

2 5 3 IONESCU LUCIAN 11211 55-59 VII TPL 00:36,00 00:00:37.14

1 1 1 NAGY MIHAI M 60-64 VIII CSG 99:99,99 00:00:40.18

2 7 1 BURDUJA NICOLAE 20002 70-74 X DAI 00:37,00 00:00:37.04

1 5 2 TROHANI GEORGE 20069 70-74 X TBV 00:38,00 00:00:39.86

1 2 3 SZUHANEK GHEORGHE 11688 70-74 X MTM 00:49,00 00:00:46.63

3 1 0 IORDACHE GEORGE 20074 40-44 IV TBV 00:33,00 DNS

3 8 0 ROŞCA MAIER ŞTEFAN 20125 40-44 IV VGL 00:34,00 DNS

4 1 0 TUDOR VLAD M 35-39 III DEB 00:32,00 DNS

4 6 0 SEBOK LASZLO M 55-59 VII OCJ 00:32,00 DNS

5 2 0 DRĂGAN MIHAI 20124 35-39 III VGL 00:31,00 DNS

6 4 0 ADAMIŢĂ EUGEN M 40-44 IV VGL 00:29,00 DNS

7 2 0 ZOICAS OVIDIU M 25-29 I ABM 00:29,00 DNS

7 7 0 BUZATU VALERIU 20007 50-54 VI R07 00:29,00 DNS

8 8 0 MANOLEA GEORGE M 30-34 II IND 00:28,30 DNS

9 6 0 COLŢOI MIRCEA 20067 30-34 II TBV 00:26,50 DNS

id:16 100m FLUTURE FEMININ CLASAMENT FINAL



1 4 1 SAMOILĂ ROXANA ELENA 20137 25-29 I TBV 01:15,10 00:01:13.84

1 5 2 DIMA CRISTINA 9803 25-29 I LUN 01:17,00 00:01:14.60

1 6 1 HODINĂ MIHAELA 20128 40-44 IV VGL 99:99,99 00:01:25.70

1 3 2 BIRLIGEA MIHAELA 20123 40-44 IV VGL 99:99,99 00:01:40.05

1 2 0 TĂNASE ENE MARINA F 30-34 II IND 99:99,99 DNS

id:17

2 7 1 COMIZA DANIEL 20054 25-29 I TBV 01:20,00 00:01:09.79

2 5 2 NICOLA FLORIN M 25-29 I ACT 01:04,50 00:01:09.92

2 8 3 ANDRUNACHE PAUL M 25-29 I TBV 01:21,00 00:01:36.20

2 4 1 FLOREA RĂZVAN IONUŢ 20016 30-34 II R07 01:01,00 00:01:00.75

2 6 2 MUNTEANU GEORGE 20001 30-34 II LUN 01:13,00 00:01:15.94

1 3 1 VĂLEAN CIPRIAN M 35-39 III ABM 01:35,00 00:01:18.92

1 4 2 GIURCĂNEANU MATEI M 35-39 III DEB 01:25,00 00:01:25.36

1 5 1 ENACHE EUGEN RICĂ 20004 40-44 IV R07 01:35,00 00:01:20.93

2 1 1 ION ADRIAN M 45-49 V IND 01:20,00 00:01:35.96

2 2 1 BUZATU VALERIU 20007 50-54 VI R07 01:14,00 00:01:18.12

1 2 1 BURDUJA NICOLAE 20002 70-74 X DAI 02:10,00 00:02:08.38

 

1 6 0 GHERBAN ALEXANDRU 20018 55-59 VII R07 02:00,00 DNS

1 7 0 ADAMIŢĂ EUGEN M 40-44 IV VGL 99:99,99 DNS

2 3 0 LUPU VALENTIN M 30-34 II TPL 01:10,00 DNS

id:18

3 4 1 DIMA CRISTINA 9803 25-29 I LUN 00:34,20 00:00:35.11

2 6 1 MIHĂILESCU NICOLE 20052 30-34 II TBV 00:48,00 00:00:48.39

2 8 2 ECARD ALECSANDRA 20092 30-34 II TBV 00:57,00 00:00:59.24

1 3 3 ELEFTERIU MIRELA 20118 30-34 II VGL 01:00,00 00:01:03.82

1 8 4 TĂNASE ENE MARINA F 30-34 II IND 99:99,99 00:01:06.84

3 6 1 KOVACS DELIA F 35-39 III GBM 00:38,00 00:00:35.55

2 1 2 TOTH ENIKO 20047 35-39 III TBV 00:55,07 00:00:54.57

2 7 3 MIRCI ANCA 20145 35-39 III MTM 00:54,00 00:00:57.96

1 6 4 VOICU GABRIELA 20053 35-39 III TBV 01:06,00 00:01:07.88

3 3 1 COSTACHE LOREDANA 20058 40-44 IV TBV 00:37,00 00:00:38.56

3 9 2 MEDREA LIGIA 20030 40-44 IV R07 00:42,00 00:00:39.22

3 8 3 HĂRCEAGĂ BIANCA F 40-44 IV ABM 00:42,00 00:00:41.52

3 5 1 PĂTRĂŞCOIU ANCA 20045 45-49 V TBV 00:36,00 00:00:37.08

1 5 2 DELICOTI TABITA 20122 45-49 V VGL 01:00,00 00:01:04.02

1 2 3 IORDACHE MIHAELA 20059 45-49 V TBV 01:10,00 00:01:06.68

1 7 4 ELEFTERIU MIOARA F 45-49 V VGL 99:99,99 00:01:17.06

3 7 1 BUNACIU CARMEN 20044 50-54 VI TBV 00:38,50 00:00:38.66

3 1 2 PAU JUDITA AGNES 20035 50-54 VI R07 00:40,00 00:00:41.49

2 5 3 GRIGORE ALEXANDRINA F 50-54 VI VGL 00:45,00 00:00:45.82

2 4 4 TALANGA ILDIKO F 50-54 VI MTI 00:42,30 00:00:49.55

 

2 2 1 IANA DORINA MARIA 20022 60-64 VIII R07 00:52,00 00:00:52.20

1 4 2 BOLOGA URSULA F 60-64 VIII R07 00:58,00 00:01:08.02

1 1 0 LĂCĂTUŞ GEANINA 20126 35-39 III VGL 99:99,99 DNS

2 3 0 BIRLIGEA MIHAELA 20123 40-44 IV VGL 00:46,00 DNS

3 2 0 AVRAMESCU LUIZA F 40-44 IV TPL 00:38,00 DNS

50m SPATE FEMININ  

CLASAMENT FINAL

CLASAMENT FINAL

100m FLUTURE MASCULIN



id:19

5 5 1 CAMBOS EMIL 20064 25-29 I TBV 00:31,00 00:00:32.11

5 4 1 FLOREA RĂZVAN IONUŢ 20016 30-34 II R07 00:27,90 00:00:29.01

4 4 2 MIRON REMUS MARIAN 20134 30-34 II TBV 00:33,89 00:00:33.36

3 1 3 BALABAN RADU M 30-34 II ABM 00:40,00 00:00:42.55

1 9 4 VLAD BOGDAN M 30-34 II VGL 99:99,99 00:00:45.95

5 1 1 BENE IULIAN M 35-39 III TBV 00:33,00 00:00:34.29

4 3 2 DRĂGAN MIHAI 20124 35-39 III VGL 00:35,00 00:00:34.60

4 5 2 NĂSTUREL DAVID 20033 35-39 III R07 00:35,00 00:00:34.60

4 2 4 BUCĂTARU RĂZVAN M 35-39 III TBV 00:35,65 00:00:36.26

4 8 5 BANCIOG MARCEL 20139 35-39 III VGL 00:36,21 00:00:36.75

4 1 6 TRIFU NICOLAE M 35-39 III GBM 00:36,00 00:00:36.89

3 2 7 AVRAM VALENTIN M 35-39 III VGL 00:38,00 00:00:36.94

3 7 8 COSMA NICOLAE M 35-39 III ABM 00:38,20 00:00:42.12

2 7 9 PASCU CRISTIAN 20141 35-39 III VGL 00:43,00 00:00:43.57

1 4 10 MIHAI COSMIN M 35-39 III VGL 00:47,00 00:00:48.76

2 1 11 FORŢU MARIUS 20121 35-39 III VGL 00:44,00 00:00:53.72

5 2 1 RASADEAN MARCEL 20094 40-44 IV MTM 00:33,00 00:00:33.58

5 3 2 GAVRIS ALEXANDRU M 40-44 IV ABM 00:32,00 00:00:35.05

5 7 3 TOBĂ ALEXANDRU 20038 40-44 IV R07 00:33,00 00:00:36.28

1 1 4 FECIORU MARIUS M 40-44 IV TBV 99:99,99 00:00:41.27

3 3 1 FOLLERT IULIU 20138 45-49 V TBV 00:37,00 00:00:35.54

2 6 2 RUSU VIOREL M 45-49 V VGL 00:41,00 00:00:40.09

2 5 3 GABOR PAUL 20043 45-49 V TBV 00:40,00 00:00:41.26

3 6 1 LISETCHI MIHAI M 50-54 VI MTI 00:37,30 00:00:38.66

3 8 2 TURCAN ION M 50-54 VI R07 00:40,00 00:00:41.65

1 7 3 TĂTARU ANDREI M 50-54 VI IND 99:99,99 00:00:42.84

2 2 4 TEPENEU MIRCEA PAVEL 20037 50-54 VI R07 00:42,00 00:00:44.73

3 9 1 NOVAK TIBOR BELA 11935 55-59 VII MTM 00:38,00 00:00:41.99

1 5 2 NIŢOIU MIRCEA DAN 20034 55-59 VII R07 00:48,00 00:00:45.88

1 6 3 IONESCU LUCIAN 11211 55-59 VII TPL 00:53,00 00:00:49.01

1 8 1 NAGY MIHAI M 60-64 VIII CSG 99:99,99 00:00:56.04

 

1 2 1 BOGDAN TRAIAN 20005 65-69 IX R07 00:58,00 00:00:56.84

2 9 1 BURDUJA NICOLAE 20002 70-74 X DAI 00:47,00 00:00:48.11

2 8 2 TROHANI GEORGE 20069 70-74 X TBV 00:45,00 00:00:49.54

1 3 0 GHERBAN ALEXANDRU 20018 55-59 VII R07 00:48,00 DNS

2 3 0 CURTICĂPEAN AURELIAN 20136 35-39 III TBV 00:40,50 DNS

2 4 0 COCENESCU OVIDIU M 50-54 VI TBV 00:40,00 DNS

3 4 0 VRÎNCEANU DANIEL M 40-44 IV VGL 00:37,00 DNS

3 5 0 ADAMIŢĂ EUGEN M 40-44 IV VGL 00:37,00 DNS

4 6 0 TAIS OCTAVIAN M 30-34 II TPL 00:35,06 DNS

4 7 0 SEBOK LASZLO M 55-59 VII OCJ 00:36,00 DNS

5 6 0 STĂNCIULESCU RĂZVAN M 35-39 III TPL 00:32,00 DNS

5 8 0 MANOLEA GEORGE M 30-34 II IND 00:33,40 DNS

id:20

2 3 1 NICULAE DENISA MIHAELA 20055 25-29 I TBV 01:32,00 00:01:32.68

2 5 1 HRISTOV ALINA 20046 30-34 II TBV 01:31,00 00:01:27.29

1 4 2 ECARD ALECSANDRA 20092 30-34 II TBV 02:03,00 00:02:03.29

2 4 1 LASZLO GIULIA ROXANA 20027 35-39 III R07 01:30,00 00:01:31.69

2 2 2 DAMIAN LAURA 20057 35-39 III TBV 01:40,00 00:01:38.26

2 7 3 CUMPĂNAŞ MARIA GIANINA F 35-39 III IND 01:44,00 00:01:52.34

CLASAMENT FINAL

50m SPATE MASCULIN CLASAMENT FINAL

100m BRAS FEMININ



1 3 1 NISTOR CONSUELA F 40-44 IV ABM 99:99,99 00:01:46.05

2 6 1 POPESCU MIRELA 20078 45-49 V TBV 01:38,43 00:01:38.21

2 8 2 DEMENYI YVONNE 20014 45-49 V R07 01:54,00 00:02:02.30

2 1 1 GEORGEVICI CARMEN 20017 50-54 VI R07 01:50,00 00:01:53.23

1 6 2 GRIGORE ALEXANDRINA F 50-54 VI VGL 99:99,99 00:02:03.59

1 5 3 TARTA ELEONORA F 50-54 VI MTI 02:16,60 00:02:12.71

1 7 4 BECHEANU LILIANA F 50-54 VI TBV 99:99,99 00:02:21.31

1 2 0 TĂNASE ENE MARINA F 30-34 II IND 99:99,99 DNS

id:21

2 1 1 BUNACIU ANDREI BOGDAN 20072 25-29 I TBV 01:55,00 00:01:52.14

1 7 1 CONSTANTINESCU GABRIEL M 30-34 II IND 99:99,99 00:01:16.74

4 6 2 LUPU VALENTIN M 30-34 II TPL 01:20,00 00:01:17.76

4 7 3 MUNTEANU GEORGE 20001 30-34 II LUN 01:21,00 00:01:19.77

4 8 4 MIRON REMUS MARIAN 20134 30-34 II TBV 01:22,90 00:01:23.16

4 1 1 IONESCU DRAGOŞ 20075 35-39 III TBV 01:22,00 00:01:24.76

3 6 2 DRĂGAN MIHAI 20124 35-39 III VGL 01:25,00 00:01:28.06

2 2 3 SILAGHI FLORIN M 35-39 III GBM 01:40,00 00:01:29.24

1 8 4 BANCIOG MARCEL 20139 35-39 III VGL 99:99,99 00:01:29.28

1 1 5 AVRAM VALENTIN M 35-39 III VGL 99:99,99 00:01:30.64

3 7 6 CIOROIU SILVIU M 35-39 III CSG 01:29,00 00:01:31.58

2 5 7 CURTICĂPEAN AURELIAN 20136 35-39 III TBV 01:32,88 00:01:32.95

3 8 8 UNGUREANU IONUŢ M 35-39 III TPL 01:30,00 00:01:40.95

4 4 1 RASADEAN MARCEL 20094 40-44 IV MTM 01:20,00 00:01:21.01

4 2 2 VRÎNCEANU DANIEL M 40-44 IV VGL 01:21,00 00:01:23.83

3 4 3 POSTOLACHE OCTAVIAN M 40-44 IV ABM 01:23,00 00:01:24.59

3 2 4 STĂNCIOIU TUDOR M 40-44 IV ABM 99:99,99 00:01:35.60

1 2 5 ROŞCA MAIER ŞTEFAN 20125 40-44 IV VGL 99:99,99 00:01:40.14

4 5 1 BUDIU OCTAVIAN M 45-49 V ABM 01:20,00 00:01:19.67

3 3 2 FOLLERT IULIU 20138 45-49 V TBV 01:24,00 00:01:20.53

2 4 3 BODNAR SILVIU 20077 45-49 V TBV 01:31,00 00:01:33.09

2 3 4 DULĂCIOIU TITUS 20063 45-49 V TBV 01:36,00 00:01:33.72

 

3 1 1 NOVAK TIBOR BELA 11935 55-59 VII MTM 01:30,00 00:01:35.44

2 6 2 POPESCU DANIEL 11756 55-59 VII PET 01:36,00 00:01:39.99

2 8 3 CÎNTEA STELIAN M 55-59 VII IND 02:00,00 00:02:17.82

1 4 1 BOGDAN TRAIAN 20005 65-69 IX R07 02:00,00 00:02:07.65

1 3 1 SZUHANEK GHEORGHE 11688 70-74 X MTM 02:10,00 00:02:00.40

1 6 2 BURDUJA NICOLAE 20002 70-74 X DAI 02:12,00 00:02:05.98

1 5 0 VEGHERIUC ILIE 20104 55-59 VII R07 02:00,00 DNS

2 7 0 MIHAI COSMIN M 35-39 III VGL 01:48,00 DNS

3 5 0 ANTON CRISTIAN M 30-34 II ACT 01:23,50 DNS

4 3 0 STĂNCESCU DAN M 30-34 II TPL 01:20,00 DNS

id:22

2 3 1 DIMA CRISTINA 9803 25-29 I LUN 05:55,00 00:05:48.98

2 6 1 LASZLO MIHAELA 20026 30-34 II R07 06:10,00 00:06:37.02

2 8 2 UNGUREANU RALUCA F 30-34 II GBM 06:30,00 00:07:51.31

1 7 3 TĂNASE ENE MARINA F 30-34 II IND 99:99,99 00:10:09.05

100m BRAS MASCULIN

la această probă se acordă CUPA ,,MIHAI MITROFAN''

400m LIBER FEMININ  

CLASAMENT FINAL

CLASAMENT FINAL

CÎŞTIGĂ CUPA,,MIHAI MITROFAN'' SPORTIVUL CONSTANTINESCU GABRIEL CU TIMPUL 01:16,74



1 6 1 VOICU GABRIELA 20053 35-39 III TBV 08:50,00 00:10:18.42

2 5 1 MEDREA LIGIA 20030 40-44 IV R07 05:50,00 00:06:00.62

1 4 2 HODINĂ MIHAELA 20128 40-44 IV VGL 06:15,00 00:06:14.07

1 2 3 BIRLIGEA MIHAELA 20123 40-44 IV VGL 99:99,99 00:06:53.25

2 4 1 PĂTRĂŞCOIU ANCA 20045 45-49 V TBV 05:40,00 00:05:57.93

2 7 2 POPESCU MIRELA 20078 45-49 V TBV 06:18,60 00:06:13.79

1 1 1 TARTA ELEONORA F 50-54 VI MTI 09:00,00 00:09:44.93

1 3 1 HORVAT MONICA IULIA 20021 60-64 VIII R07 08:50,00 00:08:53.23

1 5 1 MITROFAN ANCA 20061 65-69 IX TBV 08:00,00 00:07:42.62

2 1 0 NICULAE DENISA MIHAELA 20055 25-29 I TBV 06:20,00 DNS

id:23

4 6 1 MURAR GEORGE IULIAN M 25-29 I IND 05:08,00 00:05:20.67

4 2 2 CAMBOS EMIL 20064 25-29 I TBV 05:10,00 00:05:20.91

4 4 1 MUNTEANU GEORGE 20001 30-34 II LUN 05:20,00 00:05:05.83

4 8 2 MIRON REMUS MARIAN 20134 30-34 II TBV 05:12,35 00:05:09.94

1 2 3 CONSTANTINESCU GABRIEL M 30-34 II IND 99:99,99 00:05:50.82

2 7 4 LĂZĂRESCU MARIUS M 30-34 II IND 06:10,00 00:06:49.81

2 6 1 BUCĂTARU RĂZVAN M 35-39 III TBV 06:00,00 00:05:58.37

1 6 2 DRĂGAN MIHAI 20124 35-39 III VGL 99:99,99 00:06:13.85

3 3 3 STĂNCIULESCU RĂZVAN M 35-39 III TPL 05:30,00 00:06:17.75

1 3 4 FORŢU MARIUS 20121 35-39 III VGL 08:00,00 00:07:56.71

4 7 1 RASADEAN MARCEL 20094 40-44 IV MTM 05:10,00 00:05:11.93

3 5 2 GAVRIS ALEXANDRU M 40-44 IV ABM 05:22,00 00:05:21.36

3 1 3 MOLNAR JOZEF M 40-44 IV SBR 05:50,00 00:05:37.35

3 8 4 POSTOLACHE OCTAVIAN M 40-44 IV ABM 05:56,00 00:05:57.11

3 6 1 MITACHE GABRIEL 20041 45-49 V TBV 05:40,00 00:05:35.05

2 2 2 SZIKSZAI BRUNO JANOS M 45-49 V SBR 06:10,00 00:06:02.66

2 8 3 NANULESCU ADRIAN M 45-49 V ACT 07:00,00 00:07:41.71

3 2 1 ELEFANT LASZLO M 50-54 VI OCJ 05:40,00 00:05:42.58

2 4 2 LISETCHI MIHAI M 50-54 VI MTI 05:59,30 00:06:18.68

2 1 1 POPESCU DANIEL 11756 55-59 VII PET 06:25,00 00:06:32.92

1 5 2 IONESCU LUCIAN 11211 55-59 VII TPL 07:51,00 00:07:54.89

1 4 1 TROHANI GEORGE 20069 70-74 X TBV 07:50,00 00:08:01.46

1 7 0 UNGUREANU IONEL M 45-49 V IND 99:99,99 DNS

2 3 0 TUDOR VLAD M 35-39 III DEB 06:00,00 DNS

2 5 0 PREDICA SEBASTIAN M 35-39 III TPL 06:00,00 DNS

3 7 0 SEBOK LASZLO M 55-59 VII OCJ 05:40,00 DNS

4 1 0 LUPU VALENTIN M 30-34 II TPL 05:10,00 DNS

4 3 0 IONESCU DANEŞ 20147 30-34 II TBV 05:00,00 DNS

4 5 0 NICOLA FLORIN M 25-29 I ACT 04:50,00 DNS

id:24

1 3 1 NICULAE,HRISTOV,NICULAE,SAMOILA 100-119 TBV 99:99,99 00:02:25.72

1 4 1 COSTACHE,DAMIAN,PATRASCOIU,TEPELEA 160-199 TBV 99:99,99 00:02:34.84

1 5 2 ELEFTERIU,HODINA,BIRLIGEA,GRIGORE 160-199 VGL 99:99,99 00:03:11.15

id:25

2 1 1 CAMBOS,IONESCU,COMIZA,MIRON 120-159 TBV 99:99,99 00:02:06.44

400m LIBER MASCULIN

4x50m MIXT FEMININ

4x50m MIXT MASCULIN

CLASAMENT FINAL

CLASAMENT FINAL

CLASAMENT FINAL



1 2 2 TAIS,STANCESCU,LUPU,DUTULESCU 120-159 TPL 99:99,99 00:02:09.61

2 3 3 BALABAN,STANCIOIU,VALEAN,COSMA 120-159 ABM 99:99,99 00:02:29.45

2 5 4 COSMIN,ROSCA,AVRAM,FORTU 120-159 VGL 99:99,99 00:02:35.96

2 7 5 FECIORU,CURTICAPEAN,MAGDA,BUCATARU 120-159 TBV 99:99,99 DSQ

1 5 1 GAVRIS,BUDIU,POSTOLACHE,MARC 160-199 ABM 99:99,99 00:02:10.69

2 2 2 BANCIOG,VRINCEANU,CONSTANTINESCU, 

RUSU 160-199 VGL 99:99,99 00:02:13.39

1 3 3 SOVAR,OSOIANU,GIURCANEANU, 

CINCIULESCU 160-199 DEB 99:99,99 00:02:19.46

1 6 4 BODNAR,DULACIOIU,ANDURNACHE,BENE 160-199 TBV 99:99,99 00:02:24.23

2 4 5 GABOR,MITACHE,FOLLERT,ZARNOVEANU 160-199 TBV 99:99,99 00:02:25.01

1 4 6 IONESCU,POPESCU,STANCIULESCU, 

UNGUREANU 160-199 TPL 99:99,99 00:02:41.01

2 6 1 NOVAK,SZUHANEK,RASADEAN,SZUHANEK 200-239 MTM 99:99,99 00:02:44.21

id:26

1 5 1 MIRON,DAMIAN,SAMOILA,BENE 120-159 TBV 99:99,99 00:02:17.06

1 7 2 NICULAE,NICULAE,COMIZA,CAMBOS 120-159 TBV 99:99,99 00:02:19.48

1 3 3 COSTACHE,IONESCU,MAGDA,TEPELEA 120-159 TBV 99:99,99 00:02:20.13

1 1 1 POSTOLACHE,BUDIU,PURA,NISTOR 160-199 ABM 99:99,99 00:02:18.60

1 4 2 GRIGORE,AVRAM,BANCIOG,HODINA 160-199 VGL 99:99,99 00:02:31.01

1 6 3 CURTICAPEAN,MIHAILESCU,BODNAR, 

POPESCU 160-199 TBV 99:99,99 00:02:44.02

1 2 1 BUNACIU,BUNACIU,MITROFAN,TROHANI 200-239 TBV 99:99,99 00:03:08.75

taxe,premieri:Simina Bogza,Daciana Dracea

logistică:Daniel Raţ

Info:DSQ=Disqualified;DNS=Did Not Start;DNF=Did Not Finish;H.C.=Hors Concours(Out Of Competition)

timing by Stramatel AquaSwim 1.3.3.2. stramatel@stramatel.com
management by datatiming ltd. datatiming@yahoo.com

cronometror culoar 5:Flavia Muntean,Bianca Boriceanu

cronometror culoar 6:Florin Ianovici,Anita Tanislau

cronometror culoar 7:Dan Colţ,Szilard Szasz

cronometror culoar 8:Raul Neama,Călin Cosma

management rezultate:Sergiu Şumălan

secretariat:Ingrid Zărnoveanu

starter:Horia Ionuţ

crainic:Ioana Mitrofan

cronometror culoar 1:Sabina Papp,George Mihalache

cronometror culoar 2:MihaelaŞumălan,Andreea Tanislau

cronometror culoar 3:Alecsandra Asiminei,Vlad Hăinală

cronometror culoar 4:Gabriela Micle,Delia Cîrjaliu

4x50m MIXT MIXT(2M 2F)

Oficiali

arbitru general:Adriana Tîrgoveţ

arbitru de parcurs :Remus Dragomir

arbitru ţarc:Sorin Marius Sav,Cosmin Spînu

CLASAMENT FINAL

CEL MAI BUN REZULTAT MASCULIN: RĂZVAN IONUŢ FLOREA  01:00,72 ÎN PROBA 100M SPATE 807pct.LEN

CEL MAI BUN REZULTAT FEMININ: STELA PURA  00:31,72 ÎN PROBA 50M FLUTURE 800pct.LEN


